
Об оказании единовременной социальной помощи в честь празднования 65-летия
Победы в Великой Отечественной войне

Утративший силу
Решение маслихата Каргалинского района Актюбинской области от 23 февраля 
2010 года N 191. Зарегистрировано Управлением юстиции Каргалинского района
Актюбинской области 15 марта 2010 года N 3-6-98. Утратило силу решением 
маслихата Каргалинского района Актюбинской области от 27 июля 2010 года № 
225
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Каргалинского района 
Актюбинской области от 27.07.2010 № 225.
       В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан»,  пункта 1 статьи 56 Бюджетного Кодекса подпункта 4
Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 95-IV, на основании Плана 
мероприятий по подготовке и проведения празднования 65-летия Победы в 
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, утвержденного акимом района, 
районный маслихат                 1. Оказать единовременную социальную РЕШАЕТ:
помощь участникам и инвалидам Великой Отечественной войны в размере 10 
0 0 0  ( д е с я т ь  т ы с я ч )  т е н г е .
       2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня их первого официального опубликования.
            П р е д с е д а т е л ь                       С е к р е т а р ь
      сессии районного маслихата        районного маслихата
             В.Пашкевич                     Ж.Кульманов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


